

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2€²⁹
LE 2^{ème} À : 1,60€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**SAUCE ALGÉRIENNE
BOUTON D'OR**
350 g - 6,54 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,89 €
au lieu de 4,58 €
5,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



Moulinex

+ 1 VIGNETTE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

3%
LE LOT DE 3
2€²⁴
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PÂTES CRÉATIVES PIPE
RIGATE
PANZANI**
3 x 500g - soit 1,5 kg - 1,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2€⁵⁸
LE 2^{ème} À : 1,80€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**RIZ BASMATI
SAINT ELOI**
1 kg - 2,58 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,38 €
au lieu de 5,16 €
2,19 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~1€⁸⁵~~
L'UNITÉ
1€²⁹
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**PÂTES COLLECTION 1844
TORSADÉE
ALPINA SAVOIE**
500 g - 2,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.



~~2€⁹⁹~~
L'UNITÉ
1€⁵³
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**LES CROZETS NATURE
ALPINA SAVOIE**
400 g - 3,83 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs
de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE MAJEUR DU JEU



**FIER D'UTILISER DU BLÉ
100% Français***
Pour nos pâtes
Fermes et Généreuses



Découvrez toutes les
pâtes de la gamme
Fermes et Généreuses
dans votre magasin !



* Pour les produits porteurs
du logo blé 100% français.

Des pâtes oui, mais des **Panzani !**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.